



DISTRIBUIDORA TRIUNFO

DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI

Rua João Clementino Gomes, 448 - Renascer - CEP 58.108-088

CNPJ Nº36.433875/0001-24 - INSC. EST. Nº16.361.855-0

E-mail: distriunfoeireli@gmail.com



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUAS ESTRADAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS

Paula

CÓDIGO	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	P. UNITÁRIO	P. TOTAL
1	ABSORVENTE HIGIÊNICO PCT C/ 08 UNID	PCT	150	R\$ 1,98	R\$297,00
2	ÁGUA SANITÁRIA CAIXA C/12 DE 1 LT	CX	600	R\$ 8,99	R\$5.394,00
3	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 500ML	UND	200	R\$ 1,79	R\$358,00
4	BALDE PLÁSTICO SEM TAMPA - 10 LTS	UND	125	R\$ 2,99	R\$373,75
5	BALÃO SERIE CLASSIC 6,5 DIVERSAS CORES	PCT	75	R\$ 2,39	R\$179,25
6	APARELHO DE BARBEAR DESCARTAVEL	UND	100	R\$ 0,99	R\$99,00
7	BATERIA 3V	UND	25	R\$ 2,74	R\$68,50
8	BATERIA 9V	UND	15	R\$ 5,69	R\$85,35
9	BOBINA PLÁSTICA	KG	25	R\$ 8,67	R\$216,75
10	CESTO PARA LIXO TELADO VAZADO - 10 L	UND	50	R\$ 2,99	R\$149,50
11	CESTO PARA LIXO C/ TAMPA - 20 L	UND	75	R\$ 9,00	R\$675,00
12	COLONIA INFANTIL 120 ML		25	R\$ 4,99	R\$124,75
13	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ BRANCO 50ML - EMB. COM 50 PCT DE 100 UND	PCT	250	R\$ 1,58	R\$395,00
14	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA BRANCO 180ML - EMB. COM 25 PCT DE 100 UND	CX	325	R\$ 73,99	R\$24.046,75
15	COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA BRANCO 300ML - EMB. COM 20 PCT DE 100 UND	CX	200	R\$ 109,90	R\$21.980,00
16	CREME PARA PENTEAR - 250 ML	UND	15	R\$ 2,99	R\$44,85
17	COLHER DESCARTAVEL PCT C/ 50 UNID	PCT	100	R\$ 2,34	R\$234,00
18	CREME DENTAL INFANTIL EMB. DE 90 G	UND	25	R\$ 2,99	R\$74,75
19	CREOLINA	UND	05	R\$ 7,04	R\$35,20
20	DESINFETANTE P/ USO DOMÉSTICO EMB. DE 2 LTS	PCT	500	R\$ 14,39	R\$7.195,00
21	DETERGENTE P/ LOUÇA EMB. DE 2 LTS	PCT	350	R\$ 14,98	R\$5.243,00
22	DETERGENTE P/ LOUÇA EMB. DE 500 ML	CX	100	R\$ 24,67	R\$2.467,00
23	ESCOVA DENTAL	UND	30	R\$ 1,34	R\$40,20
24	ESPANADOR C/ CABO DE MADEIRA DE 40 CM	UND	25	R\$ 5,49	R\$137,25
25	ESPONJA DE AÇO .PCT DE 60 G C/ 8 UND	UND	250	R\$ 1,08	R\$270,00
26	ESPONJA DUPLA FACE P/ LIMPEZA PESADA . CX C/ 60 UND	UND	1.000	R\$ 0,38	R\$380,00
27	FACA INOX DE 10"	UND	10	R\$ 16,94	R\$169,40
28	FACA DESCARTAVEL PCT C/ 50 UNID	PCT	100	R\$ 2,90	R\$290,00
29	FLANELAS 100% ALGODÃO	UND	300	R\$ 1,58	R\$474,00
30	FÓSFORO - MAÇO C/ 10 CX	MAÇOS	75	R\$ 2,27	R\$170,25
31	GARRAFA TÉRMICA DE 1 LT	UND	25	R\$ 21,49	R\$537,25
32	GARFO DESCARTAVEL PCT C/ 50 UNID	PCT	100	R\$ 2,34	R\$234,00
33	GUARDANAPO EM PAPEL DE ALTA QUALIDADE . FARDO C/ 50 PCT	UND	250	R\$ 0,54	R\$135,00
34	HASTES FLEXÍVEIS C/ 75 UND	CX	50	R\$ 0,95	R\$47,50
35	INSETICIDA AEROSOL 300 ML	UND	300	R\$ 7,68	R\$2.304,00
36	LIMPADOR DE VIDRO EMB. 500 ML	UND	175	R\$ 2,19	R\$383,25
37	LIXEIRA PLÁSTICA C/ TAMPA E PEDAL 15 L	UND	40	R\$ 14,17	R\$566,80
38	LUSTRA MOVEIS - 200 ML	UND	125	R\$ 2,88	R\$360,00
39	LUVA EM LÁTEX PARALIMPEZA, FORRADA, ANTI- ALÉRGICA - TAMANHO P	PAR	100	R\$ 3,74	R\$374,00
40	LUVA EM LÁTEX PARALIMPEZA, FORRADA, ANTI- ALÉRGICA - TAMANHO M	PAR	100	R\$ 3,74	R\$374,00



DISTRIBUIDORA TRIUNFO

DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI

Rua João Clementino Gomes, 448 - Renascer - CEP 58.108-088

CNPJ Nº36.433875/0001-24 - INSC. EST. Nº16.361.855-0

E-mail: distriunfoeireli@gmail.com



41	LUVA EM LÁTEX PARALIMPEZA, FORRADA, ANTI-ALÉRGICA - TAMANHO G	PAR	100	R\$	3,74	R\$374,00
42	LIMPADOR DOMÉSTICO DE USO GERAL EMB.C/ 500 ML MULTIUSO	UND	600	R\$	1,98	R\$1.188,00
43	DESODORIZADOR AMBIENTAL C/ PERFUME SUAVE EM SPRAY EMB. 360 ML	UND	350	R\$	6,87	R\$2.404,50
44	PÁ PARA LIXO, MATERIAL PLÁSTICO	UND	50	R\$	3,68	R\$184,00
45	PALITO DE DENTE CX C/ 100 UND	CX	50	R\$	0,59	R\$29,50
46	PANO DE COPA BRANCO 100 % ALGODÃO	UND	350	R\$	1,64	R\$574,00
47	PANO DE LIMPEZA 100% ALGODÃO	UND	600	R\$	1,94	R\$1.164,00
48	PAPEL HIGIÊNICO 100% NÃO RECICLADO BRANCO ROLOS C/ 30 MX10 CM. FARDO C/ 16X4	PCT	5.000	R\$	1,53	R\$7.650,00
49	PASTILHA SANITÁRIA C/ SUPORTE-CX C/40 G	UND	500	R\$	1,14	R\$570,00
50	PILHA AA, TIPO: ALCALINA 1,5V PCT C/4 UD	PAR	20	R\$	3,49	R\$69,80
51	PILHA AAA, PEQ. ALCALINA 1,5V PCT C/ 2 UD	PAR	20	R\$	5,48	R\$109,60
52	PILHA D, ALCALINA GRANDE 1,5V PCT C/2 UD	UND	20	R\$	4,20	R\$84,00
53	POLIDOR DE ALUMÍNIO . EMB. C/ 500 ML	UND	40	R\$	1,74	R\$69,60
54	PRATO DESCARTAVEL BRANCO MED. 15X2X26 CM PCT C/ 10 UND	PCT	250	R\$	1,25	R\$312,50
55	PRATO DESCARTAVEL BRANCO MED. 17,5X2X26 CM PCT C/ 10 UND	PCT	250	R\$	1,59	R\$397,50
56	PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTAVEL BRANCO TAM. M PCT C/ 50 UND	PCT	250	R\$	1,21	R\$302,50
57	PRATO CUMBUCA FUNDO DESCARTAVEL BRANCO TAM. P PCT C/ 50 UND	PCT	250	R\$	1,00	R\$250,00
58	QUEROSENE PARA USO GERAL 500 ML	UND	12	R\$	2,98	R\$35,76
59	RODO DUPLO DE BORRACHA TM MÉDIO P/ USO DOMÉSTICO C/ 40 CM , C/ CABO	UND	200	R\$	3,99	R\$798,00
60	SABÃO EM BARRA GLICERINADO . PCT C/ 5 UND	CX	125	R\$	49,97	R\$6.246,25
61	SABÃO EM PÓ 500 G	UND	1.750	R\$	1,24	R\$2.170,00
62	SABONETE INFANTIL 90 G	UND	75	R\$	1,19	R\$89,25
63	SACO P/LIXO COR AZUL/PRETO 100 LT PCT C/ 5 UND	PCT	1.500	R\$	0,99	R\$1.485,00
64	SACO P/LIXO COR AZUL/PRETO 30 LT PCT C/ 10 UND	PCT	3.000	R\$	0,69	R\$2.070,00
65	SACO P/LIXO COR AZUL/PRETO 50 LT PCT C/ 10 UND	PCT	3.000	R\$	0,89	R\$2.670,00
66	SACO P/LIXO COR AZUL/PRETO 100 LT PCT C/ 100 UND	PCT	2.000	R\$	16,99	R\$33.980,00
67	SACOLA PLÁSTICA COM ALÇA TAM. PP	MIL	10	R\$	11,99	R\$119,90
68	SACOLA PLÁSTICA GRANDE BRANCA	KG	150	R\$	11,99	R\$1.798,50
69	SHAMPOO INFANTIL 350 ML	UND	50	R\$	5,08	R\$254,00
71	TALCO INFANTIL 200 G	UND	20	R\$	5,09	R\$101,80
72	PAPEL TOALHA-ROLO, TP FLS DUPLAFD C/ 12X2	PCT	3.000	R\$	2,48	R\$7.470,00
73	VASSOURA DE NYLON C/ CABO 120 CM	UND	350	R\$	5,49	R\$1.921,50
74	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO	UND	150	R\$	2,74	R\$411,00
75	VASSOURA DE PIAÇAÇA C/ CABO DE MADEIRA	UND	350	R\$	3,97	R\$1.389,50
76	VASSOURÃO PIAÇAÇA TIPO GARI C/ CABO DE MADEIRA - 40 CM	UND	400	R\$	12,48	R\$4.992,00
Total					R\$	160.719,26

Cabedelo-Pb, 30 de outubro de 2023

Walber Silva dos Santos

Administrador

CPF 804.663.034-91 - R.G. 1.522.649 SSP/PB

CNPJ 36.433.875/0001-24

Insc. Est. 16.361.855-0

DISTRIBUIDORA TRIUNFO EIRELI

R. José Clementino Gomes, 448 - Renascer

CEP 58.108-088 - Cabedelo - PB